(66)Yidenot. ad epist.3, supra.
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Uibani, Clementis et Ccelestini, prsedecessorumA

nostrorum, Romanorum Pontificum, sub beati
Pelri et nostraprotectionesuscipimns,et prsesenlis
scripti pagina conmiunimus; in primis siquidem
statuentes, ut ordo monaslicus, qui secundum
Deumel beati BenedictiRegulamin eodem mona-
slerio instilulus esse dignoscitur,perpeluis ibidem

temporibus inviolabiliter observtiur. Praeierea,

quascunque possessiones, quaecunquebona idem
monaslerium in prsesentiarumjusle ac canonice

possidet, aut in futurum, concessionePoiilificum,
largilioneregumvelprincipum,oblalionefidelium,
seu aliis justis modis,prsestanle Domino,poteril

adipisci, firma vobis veslrisque successoribuset
illibatapermaneant.Per pisesenlis itaqueprivilegii
paginam,vobis \estrisque successoribusin perpe-
luum confirmamus,ut quaecunquelibertas, quse-
cunquedignilas, privilegiobeati Germani, scriptis
Childeberti,Clolharii,atque aliorumregumFran-

corum,vestro inonaBteriocollata est, eidem per-
inaneat illibala. Ad bsec, volenles te, dilecli fili,
Roberteabbas, el monasleritim honoriset graliaj
privilegiodecorare,ad instar dictorum prsedeees-
sorum nostrorum, Alexandri et Ccelestini,usum
milrseet annuli atque sandaliorumlibi, et per te
successoiibus tuis, de consuela sedis aposfolicse
benignitate, duximus indulgendum. Prsecipimus
autem, ut chrisma, oleumsanclum,cor.secrationes

allarium, ordinationes, et quaecunquevobis vc-

strisque successoribus denegentur (67). SanctasC
missas, ordinationes,stationes,ab omni episcopo,
vel clero Paiisiensis Ecclesise,in eodemmonaste-

rio, prsetervolunlatemabbatisvel""congregationis,
fieri prohibenius;nec habeantpolestatem aliquid
ibi imperandi; sed nec divinaofliciaipsis inlerdi-

cere, nec excommunicare,nec ad synodumvo-

care, aut abbatem,aul monacbos,aut presbyteios,
aut clericosEcclesiarumipsius loci, tribuimusfa-
cullalem. Adjicimus eliam, ut in parochialibus
Ecclesiis,quas extra burgum Beati Germaui te-
netis, preslryleri per vos eliganlur, et episcopo
prsescnlenlur,quibus,si idonei fuerint, episcopus
animarumcuram commitlat,ul ei, de plebiscura,
de rebus vero temporalibusad monasteriumperti-
nentibus, vobis respondeant.Quodsi facere forte "

nolueiint, subtrahendieis temporaliaqusea vobis

tenent, liberam habeatisauctoritate apostolicafa-

cultatem.
Auctoritateetiamapostolicaslatuimus,et vobis,

de consuetaclemenliaet benignitatesedisaposto-
licaeindulgemus,ut nullius legationi,nisi a latere

Romanipontificisspecialiterfuerit delegatus,sub-

jacere velsubesseamododebealis:necalicuiliceat,
obtenlu legatlonisab apostolica sibi sedeindultse,

vos, \el successoresvestros, seu monasteriumve-

strum, vel ecclesiasquaeinfra burgum Beati Ger-

manisunl, ulla inlerdicti vel excommunicationis

sententiaprasgravare,vel super vos,vel super di-

clas Ecclesias jurisdictionem aliquam exercere,
nisi specialilerhnc fuerit a Romano pontifieeilli

mandatum.Pr3etereacompositionem,quas inter

monasleriumvestrum, et bonaememoriaeGuido-

nem (68), quondamSenonensemarchiepiscopum,

super procurationibus,quas a vobis in quibusdam
villispctebat,rationabiliterinter vos sit (69),sicut

piovide ac sine pravitate facla est et recepta, et

hactenus observala, alquein instrumento exinde

confecloplcnarie continetur, ralam habentes,au-

ctoritate apostolica duximus confirmaiidam.Ad

majoremautem evidentiamcompositionisipsius,

rescriptum illud de verbo ad verbum huic pri-

v.legio duximus inserendum, cujus tenor talis

csl:

(70) In nomine sanclm el individuwTrinitalis

Gmido,Dei gralia Senonensisarchiepiscopus,om-

nibus ad quosprmsentesliltermpervenerint,in Do-

minosalutem.Nolumfieri volumusnniversis,pros-
senlibuspariler et futuris,quoddiscordia,qumerat

inlernos,et Falconem(71),sanciiGermanidePratis

abbalem, et ipsam Ecclesiam, de procuralionibus
quasab eis petebamusin Emam, a Rulneroloet
SanctoGermanojuxta Musteiiolum,in prwsentia
Philippi,Francoiumregis, iia lerminalaest. ln hoc

siquidemquillavimusabbaiiel EcclesimSancliGer-
mani in perpeluumprocurationes,quasin prmdictis
locis petebamusab eh, tali modo quod abbas, et
successoressui, nobis el successoribusnostris, vel
nostris cerlis nuntiis,pro procuralionibusitlis red-

denlsingulisannisoclotibrasParisiensesapudEmam
in oclavisPaschm;et, si nosel successoresnoslri,
non iverimussemelin annoad Emam, vel ab Bal-

ncrolum,vetad villamqumdiciiurSanctus Germa~

(67 Sic in Apogr.,veruin deeslaliquid.
(68)Milone,dominode Nuceiiis iu Burgundia,

parente satus Guido, matrem habuil Mariamde
Castcllionead Matronam(ex Sammarthaivs),ne-
potes vcroHugonem,episcopuniAulissiodorensem
(de quovide Epistolam libii leiiii xx, not.),et
'Angalonem,dominumde Silliniaco.Oplimisstudiis
praeclare instructus, ac rerum tam saecularium
quam ecclesiaslicarumperitia clarus,ex praeposito
Antuerpiensi et Autissiodorensi, ncc non Seno-
nensi archidiacono,-archiepiscopatumregendum
suscepitanno1176.(Defunctusanno 1195,xn Kal.
Januarii, sepultus fuit in MajoriEcclesia Seno-
nensi ponc niajus allare. Galt. Christ. nov., tom.

XII,col. 55
(69)'Sic in Apogr.
(70)Instruineniumboc Iegiturinter probationes

HistoriaeAbbatiaeS. Germani de Pralis, part. i,
pag. 50, n. LXXIII,ubi subjectum est aliudinstru-
meiiiumejusdemgeneris,nempeconfirmaliocom-
positionishujus a CapituloSenoneusieodemanno
emissa.

(71) Falco (seupotiusFulco),ex priore, abbas
S. Germanireperiiur in instrumenlisjam ab anno
1181.Morluusest (ex S. GermaniNecrologio)d:e
2 Maiianno1492.Gall.Christ. nov.,toin. YB,coi.
445.
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nus, abbas et successoressui, aul ille qui domumt
ienebit, recipientnos, et successoresnostros, el vi-
vemusibi nos,el successoresnoslri, nocleuna, sum-

ptibus nostris propriis, ila quod ille qui domumte-

nebit, non tenebitur aliquid dare nobis, vei succes-
soribusnoslris, prwter hospitium,nisi hocde gralia
facere votueril; et, si nos, vel successoresnoslri,
semetrecepli fuerimus in unoprmdiclorumlocorum,
non tenebuntur monachi recipere nos, sive succcs-
sores nostros, in aliquo illorum trium in eodem
anno. Nos autem, fecimus quiliuri jam diclmEc-
clesiatet abbati,medielalemdecimwlanm u presby-
teris, qui sunt in Ecclesiis Sancli Germani, per
archiepiscopalum Senonensem conslilutis, scilicet

Emam, Balnerolo, villa qum dicitur Sanclus Ger-
manus juxta Musteriolummatriolis, vel presbyteri
dictarum Ecclesiarum aliam medietatemejnsdem
decimmhabebunt. Nunlii autem abbatisSancii Ger-

mani, facient fidelitatem presbyteris qui in dictis
ecclesiiserunt, et presbyteriper minliossuosnunliis

abbulis, de dicla decima communiler el fidcliler

qumrenda,et inler se dividenda; quod ne valeatali-

cujus oblivionedeleri, vel malilioseperverti, sigilto
nostro id fedmus confirmari, aslantibus Ecdesim
nostrwpersonis,Galonedecano(72). Manassearclii-

diacono,Wiltelmo thesaurario, Gaufrido prmcen-
tore. Testeshujus rei sunt, Stephanus, abbas sanctm

Genovefm(75), el canoniciillius, Hugo, Almaricus;

Milo,abbasSancliRemigiiSenonensis(74); magisler
Ansetlusde Cancellaria; Ogeriusde Avons.Factum

apud Foniem Blaaudi, anno ab Incarnalioue Do-

mhiimillesimocentesimononagesimoprimo.
Deinde prohibemus, ut veslri monasterii mo-

naehos, ubicunquede mandato abbatis habitave-

rint, nullus, prseler Romanum ponlificem,vel le-

galum ab ejus latece missum, absque speciali
mandalo aposlolic,»sedis, vel praeter abbatewi,
ad quem cura et cuslodia eorum pertinet, ex-

communicel aut interdical. Obeunle vero te,
nunc ejusdem loci abbate, vel luorum quolibet

successoruin, nullus ibi qualibet subreplionis
astulia seu violenlia prseponatur,nisi quem fratres

communiconsensu, vel fralrura pars consilii sa-

nioris, secundum Dei limorem et beati Benedicti

Regulamproviderint eligendum.Eleclus autem, vel

a Romanoponlifice, vel a quo maluerit calholico

episcopo,munus behedictionis accipiat. Sane, no-

valiumvestrorum qusepropriis manibus aut sum-

plibus colilis, sivede nulrimentis animaliumvestro-

rum, nullus a vobis decimasexigere vel extorquere

(72)Galone.Sic disciie hoc legilur in Apographo,
quod nobiscumcommunicavitD. Poirier. Verum,
legendumprocul dubio Salone; sic el in probalio-
nibus H.sloriseabbaliseS. Germani de Pralis, nec
non in mullis aliis inslrumentis. Salonem, deca-
num Senonensem,ab anno saltein 1187, usque ad
annum sallem 1196,agnoscunl NovmGatlimChri-
slianmauctores, lom. XII, col. 110.

(75) Stephanus,oitu Aurelianensis, Tornacensis
cognomensoititus a Tornacc cuius posteafuit epi-
scopus, jam ab anno 1175 S. Genovefueabbas, us-

&.prsesumat.ApostoLcainsupcrauclorilate\obisduxi-
nius indulgendum, ul inlra Parochiasecclesiarum,
ad jam dielum monasleriuin pertinentium; nuilus

oratoiium, capellamvelecclesiamsadificare,aut cce-
meleriuin facere, sine dicecesaniepiscopiet nostro
consensu audeat, nisi forle Templarii \el Hospita-
larii fuerinl, quibushoc aposlolicsesedis privilegiis
indultum fuisse noscatur. Paci quoqueet tranquilli-
tati vestraepontificalivolentesprovisioneprospicere,
praesentiprivilegioduxinius statuendum, ut, si quis
leiras, ad vosdejure spectantes, in quibus porlio-
nem habetis, vel campos,donatione,vel venditione,
seu quolibet alio alienationis titulo, in aliameccle~

siam ve! religiosa loca translulerit, ecclesiisaliis,
locis religiosis, ultra annum et diem,eas sineas-

B sensu noslro non liceat relinere; sedjuxla consue-

ludinem Gallicanarum ecclesiaium, talibus perso-

nis, prelio seu dono concedanf,quaevobisetmona-

sterio vestro jura veslra cum inlegrilate jpersolvant.
Decernimus ergo, ut r.ulli omnino hoininum

lieeat praefdtum nionaslcrium temere perturbare,
aut ejus possessionesauferre, vel ablalas retinere,

niinuere, seu quibuslibel vexationibusfatigare, sed

omnia inlegra conserventur, eorum, pro quorum

giibernalione ac sustentatione concessa sunt, usi-

bus omnimodis profulura, salva sedis apostolicaa
auctorilate. Si qua igilur in fulurum ecclesiastica

saecularisvepersona, banc nostrse consliluiionis

pagmam sciens, contra eam temere venire lenlave-

„ rit, secundo lertiove commonila, nisi reatum suum
C '

congrua satisfactionecorrexerit, potestatis honoris-

que stti dignitati careal, reamque se divinojudicio
cxislere de perpelrala iniquilate cognoscat, et a

sacratissimo corpore et sanguineDeiel DoininiRe-

demploris uoslri Jesu Chrisli aliena fiat, alque in

extremo examine distiictoeultioni subjaeeal. Cun-

Clisautem eidemloco sua jura servantibus, sit pax
Domini nostri Jesu Christi, quatenus el hic fru-

ctum bonse aclionis percipiant, et apud dislriclum

Judicem prsemia selernse pacis inveniant. Amen.

Amen. Arnen.

Ego Innocenlius, calholicseEeelesiaeep'.scopus.

Ego Octa\ianus, Hosliensis et Vellelreusisepi-

scopus (75).
D Ego Pelrus, Poiiuensis episcopus(76).

Ego Petrus, lit. SanclseCsecilise,presbyter cardi-

nalis (77).

Ego Joannes, tit. S. Clementiscardinalis, Viter-

biensis et Tuscanus episcopus(78).

que ad annum 1192huic monasterio praefuit. Yide

Gall. Chrisl. nov., tom. VII, col. 770.

(74) Milonem, S. Remigii Senonensisabbatem

jam ab anno 1188, usque ad atinum saltem 1192,
in instrumentis reperiri, alunnaut Novte Gulkw

Chrislianmauctores, lom. XII, col. 121.

(75) Vide epistolamlibri tertii x, not.

(76)Yide epistolamlibri quinti txix, not.

(77) Yideep stolam libri tertii xxxn, not.

(78)Yide epistolam libri sexti civxi, uot.
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EgoGuido,S. MariaeTransliberim, lit. Calixli,

Presbytercardinalis(79).
Ego Ilugo, presbyler cardinalisS. Matiini, lit.

jEgidii (80).
EgoJoannes,S. Stephaniin CcelioMontepresby-

ter cardinalis(81).
EgoGratianus,SanclorumCosmseelDsmiaiiidia-

conuscardinalis(82).
Ego Gerardus, S. Adriani diaconus cardina-

lis (85).
Ego Gregorius, S. Gergorii ad VeluniAuicum

diaconuscardinalis(84).
Ego Nicolaus, S. Marioein Cosmedindiaconus

cardinalis(85).
EgoGregorius,Sancti Angeli diaconus cardlna-

lis (86).
EgoVobo(87),Sancti Tbeodoridiaconuscardi-

nalis.

EgoPetrus, SanclseMariaein YiaLatadiaconus
cardinalis(88).
I DatumRomse.apud SanctumPetrum, per ma-
numRainaldi,dominipapsenotarii, cancellariivi-
cem agentis, n Idus Maii,indiclioneprima, anno
Dominimillesimojcentesimononagcsimo octavo,
pontificatusInuocentiii.

IX.

Ad abbalemPrmmonstralensem(89); H. archidiaco-
numel magisliumR. CunonicumLaudunensem.
— Causam, quminler abbatemmonachosqueS.
NicolaideRibodi-Monte,ac W. diaconum,super
Ecclcsiade Viilaii Siccovertebalur,dijudicandam
ipsis committit(90).

(Annoll98. Romae,ap. S. Petrum, MaiilO.)

rJExChaiiulariomembranaceomonasterii S. Nico-
lai de RiLodi-Monte,f°. 47, v°.BREQ.ibid.]

Venienlibusadprajsenliamnostramdilcctisfiliis,

(79) Videopistolamlibri lertii XXMII,not.
(80)Egidii. Sic legitur in Apographoquod no-

biscumcommunicavitD. Poirier. Legendumvoro
Equilii. FideepistolamAppendicishujus tertiam
not.

(81)Videepislolamlibri quinti LXXIII.
(82)Videnot. 58, supra.
(85)Yideepistolamlibri quinfiLXXXIII,not.
(84)Videepistolamlibri septinii,LX,not.
(85)Videnol. 61, supra.
(86) Videepistolamlibri quinti xxix,not.
(87) Vobo.Sic legittir in Apograplioquodnobis-

cuni communicavitD.Poirier; al. Bobo.Bobo,Ro-
mantis, ex CanonicoS. Pelri, tituli S. Theodori
diaconuscardinalis,a Ccelestinopapaelil,in secun-
da e\ Ciaconio,ex Panvinioveio in quarta, cardi-
naliumcrealione renuntiaius est. Scribuntaliqui,
Bobonemhunc fuisseCcelestiniaffinem,atque ex
familiaUrsinorum. Mortalemv.tam desermt sub
InnoceiHiopapa III. Oldoin. ad Ciacon. lom. 1
col, 1164,

(88)Videepistolamlibri teiiii x\, not.
(89)Petrus I, abbasS. Jusli, singularisdocliina?,

pietatiset humililatisexemplar,Prajmonslratensium
volis, el quasi\iolenter, a suomonasterioa\ulsus,
a.-lsuminamordinissedemaegresepromoveripassus
cst, priJieNon. Junii an. 1196. Abdica\itpiidie Id.
Octobiisan. 1201. Illud vel niaxime in laiuo viro
liiudabiio,quod, cum c.cleioruniOrdinumpru.iali,

A Stephanomonacho ct Jesse presbylero, nuiiliis

dileclouimfiliorum...abbaliset(9i) etmor.achorum

SanctiNicolaide Ribodi-Monle,et W. diacono,qtii

se in ecclesiadeYillari-Siccoasserebatperjudices

delegatos auctorilaleapostolicainstitutum, ct su-

per hocpelentibusaudientiamvehementer,utrique

parti dilectosfilios,Robertumet Hugolinum,sub-

diaconoset capellanosnostros, concessimusaudi-

tores. In quorumpraesenliaconstitulapars abbatis

jam dicti proposuit,quod, cum Joannes, clericus,
frater ipsiusW. ad sedem apostolicamaccessisset,
falso suggessilquod capellaYiUaii-Sicciredditus

sullicienleshaberet, undepossetpresbytersusten-.

lari; et, quia capellailla multumab ecclesiania-

tricedistabat, et quia presbyterRibodi-Montisin
Bparochialiecclesiaet capellailla cougruedeservire

non poteial, propterdefec'umipsiusmulti decesse-

rantintesiali; sicqueperhanc falsamsuggestioneia
ad vcnerabilem fratrem nostium... archiepisco-
pum(92),et [jdileclunifilium... decanumSenonen-
sem (95), a felicis recordationisC. papapraedeces-
sore noslro litleras impelravit; sub eo tenorevide-

licet, ut ipsipresbyterum,appellationeremota,ibi-

dem insliluerenon differreut: abbas vero litteia-

rum illarumauctoritale.citatus, licet in illisde ipso
nulla mentiopenilushaberctur, ad prceseiiliamip-
sorum accedens, cum copiam litterarum habore
noiiposset,ad extraprovincialeset remotosjudiees
asseruit se, non nisi causa cognita el expressa,
deberevocan; nec credens eas deconscientiasum-

mi pontificis emanasse, quod litterseillsejuiibus
carere deberent, se obtulit probare paratum; et

quoniamnulla menlio facta erat quod iu Ecclesia

illa ipse abbas jus patronalushaberet; et quialitie-

raeveritale tacilafuerant impelralse; et, si ibi pre-

sbyternecessariusvideietur, sine ipsius tamen vel

ab EnnocentioPP.III privilegiaefilagitareiU,ipsehoc
unuin a sumnioponiifleepetiit,ul necsili, nscsnis
Coabbatibusliceret, mitra.chirotecis, aui aliis pon-
lificalibusornamenlisuli, ne forsan ulendosibi \i-
derentursublimes.Yid.Nov.GalLLhrist.,tom. VI,
col.646.

(90)Ad apographumnolulamislam3pposuil D.
Grenierquamhicreferrelubet.

«RescritdupapeInnocentIII a 1'abbedePremon-

j, tre, a rarchidiacrede Laon, et a MailreRobeit,
chanoinedela memeeglise,pour terminerun grand
differendentre les religieuxde Saint-Nicolasde Ri-
bemontet un diacre, qui avail fait eriger cn cuie
la cbapelle"deVillers-le-Sec.et s'cn etail fail pour-
voir sur un fauxexpose,et sansla paiticipationdu
palron.

« Celtepieceest fort inleressante potir la ma-
niere deprocederau for ecclesiastiquedansle dou-.
zieme siecle. J

(91)VidesupraEpistolam2, not.
(92)MichaelemdeCorbolio,qui Senonensesinfu-

Ias gessitabanno 1194, ad annum 1199,quo obiil
iv Kal. Decembris.YideNov.Gal.Christ. lom. XII,
col. 55.

(95)Post Salonem,Senonensemdecanum, quem
aiino 1196 defunctum csse dicunt, Hugo, pri-
mum archidiaconus Senonensis et decanus de
Brayo, dein decanus Seiioiiensis,memoraturiii
insliumentisusque ad annuin1204 Lbid.col. 110.
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dicecesani seu metropolitani consilio, vel eliam, .

quod majus cst, de praeceptosummi ponlificiseum

asseruil instiiui non debere.Judicibusautemnihilo -

minus in causa procedere volentibus, abbas, sibi

sculiens imminere gravamen, sedem apostolicam

appellavit.Qua videlicet appellatione facta, paries
de consensujudicum in arbitros convenerunt.Pen-

denle arbitrio, memoratus archiepiscopus, abbatc

nou vocato,praefalumW., licet minus idoneum, in

dic-tacapellapro sua insliluit voluntate. Quoaudito,
abbas ad judices illos non valens propler nimiam

dislanliam locorum accedere, coramvenerabilibus

fratribus nostris..., archiepiscopoRemensi (94),
SanctseSabinsecardinali, et... episcopoLauduncn-

si (95), appellalionempiius interpositam innovavit,
et quod taliter appellasset dicto Scnonensiarchie-

piscopointimavit.Clericusauiem jam dictus, de fa-
clo judicum, licet minus canonico, sic confisus,

«apellam illam per violenliam occupa\il. Ipsum

quoqne abbalem, iure suo rationabiliter uti volen-

tem, cum quibusdam complicibussuis tam turpiter
quam irrevcrenter ejecit, nianus prsesumensinji-
cere violcntas. Hac vero de causa, pars ejusdem
abbalispetebat, per nos quod factumfuerat irrilari,
et clericumad salisfaclionemde lanto excessucom-

pelli. Contra reseriptmn siquidem, quod supcr in-

stitutione proprii sacerdotis in capella jam dicta ad

praefatosjudicesemanavit, sic fiiii objectum; vide-
licet quod ipsum nulltim debuit habere vigorem;
sed, si quid ex eo seeslum est, cassum et inutile

repulari; in eo namque nulla mentio facta est de

abbate, qui, ratione juris ab antiquo possessi, et

apostolicoprivilegiosibi et suseEcclesiseconfirma-

li, in ecclesia, cujus appenditium erat memorata

capella, debebat instituere sacerdolem (96), nec ad

hoc per aliquem praelalorumsuorum fuerat invita-

tus; ad quod probandum fuit paratus testes suffi-

cientes ibidem inducere; sed quia id sibi non licuit,
licet appellatio inhibila esset in Iitteris, ei merito
licuit appellare.Cumqueid pluribus ahis allegatio-
nibus et rationibuspars eadem affirmasset, rescri -

plum ipsum asseruitesse suspectum,quia nec stjlo
Romanse Ecclesiaeconsonabat, nee in exemplo ei
exhibito capitula diceni continuata capilulis aliis

videbantur; et ex eo specialiter, quia, licet adver-

sa pars se facturam illius copiam permisisset, in

jure illud lamen in medium producere, vel etiam

semel ostendere, non curavil. Item, nmltis ralio-

nibus pars abbalis rescriptum illud asseruit non

^alere, quia fuit falsis suggestionibusimpetiatum;
cum redditus illius Ecclesisead victum minus non

possint sufficeresacerdotis, uec illa capella redilus

aliquosobtineret, nec matricem ecclcsiamditissi-
inam esse constaret. Pars siquidem memorati W.

A diaconi contrario allegabal, quod, cum unus solus
saeerdos in duabus ecclesiisvaldea se dislantibus,
scilicet ccclesia Sancli Petri Ribodi-Montis,et ec-

clesiaBea'scMarise de Yillario,quajhabet ab anti-

quo baptislerium el ccenieterium,ministraret, pro>

pter rcmolionem ecclesiarum, et quia caslrum, io

quo praedictus presbjier resldeb.il, contingebat
ciausum ssepiusinveniri, et maximeegredide nocte

non polerai, paroch'ani de Yillaiio absqueperce-

plione divinorum saeramentorum decedere coge-
banlur. Unde ad hoc periculum evilandum, prsedi-
clus C. praedecessornoster, ad conquestionemparo-
chianoiiim de Yillario, jam uiclis judicibus suas

lilteras destinavit, ut, si eis constaret quod ecclesia

de Yillario decimas haberet, et ieditus qui ad vi-
B ctum unius possent sufficere sacerdolis, et quod